TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

          VÀ TRUYỀN THÔNG

      Số: 473 /TB-CTSVTT             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tổ chức hoạt động hưởng ứng Tháng hành động phòng, chống ma tuý năm

2025 “Chung một quyết tâm – Vì cộng đồng không ma túy”

 Căn cứ kế hoạch số 451/KH-CTSVTT ngày 12/6/2025 của Phòng Công tác sinh

viên và Truyền thông về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng Tháng hành động phòng,

chống ma tuý năm 2025 “Chung một quyết tâm – Vì cộng đồng không ma túy”;

 Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông thông báo việc thực hiện báo cáo

chuyên đề phòng, chống ma túy với chủ đề “Chung một quyết tâm – Vì cộng đồng không

ma túy” dành cho viên chức và người học trong học kỳ 3 năm học 2024 – 2025, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng tham gia:

- Viên chức Trường và tất cả người học quan tâm.

2.  Thời gian và cách thức đăng ký tham dự:

 -    Thời gian: 18g00, Thứ Ba  ngày 24/6/2025.

 -    Địa điểm: Hội trường 602, số 97 Võ Văn Tần, Quận 3, Tp.HCM.

+ Chủ đề: “Chung một quyết tâm – Vì cộng đồng không ma túy”.

+ Báo cáo viên: Đại Úy Huỳnh Đỗ Tấn Thịnh – Bí Thư Đoàn Phòng Cảnh sát

hình sự, Công an Thành phố Hồ Chí Minh

           + Link đăng ký tham gia: https://forms.gle/vd4u8vjgDtRNDst89

   + Sinh viên tham dự Chương trình được cộng 3 điểm rèn luyện vào học kỳ

3/2024-2025.

3.  Nội dung chương trình:

- Khách mời chia sẻ theo chủ đề của chương trình.

- Giao lưu, trả lời câu hỏi giữa khách mời và người tham gia.

https://forms.gle/vd4u8vjgDtRNDst89

Phòng Công tác Sinh viên và Truyền thông kính đề nghị Lãnh đạo các Khoa, Văn

phòng Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên, Công đoàn Trường, Trung tâm Đào tạo Trực

tuyến, Trung tâm Đào tạo từ xa hỗ trợ thông tin rộng rãi đến viên chức, người học thông

báo trên.

Trân trọng./.

                                             KT. TRƯỞNG PHÒNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                          Trần Văn Trí

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

		Vũ Thị Anh Linh
	2025-06-18T16:46:51+0700
	Signer's office
	Vũ Thị Anh Linh
	Signing document

		TRẦN VĂN TRÍ
	2025-06-18T17:24:56+0700
	Signer's office
	TRẦN VĂN TRÍ
	Signing document